
- 1 -

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

(dále jen „Dodatek“)

číslo smlouvy objednatele: 3/20/5900/028

číslo smlouvy zhotovitele:06/2020/37
I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn.
B20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Zhotovitel:
Vedoucí společník - Název: Gardenline s.r.o.
Sídlo: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zastoupena: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 293283074/0300

Společník – YUCON CZ, s.r.o. (změna názvu z VHS CZ, s.r.o.)
Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno
IČ: 29184771
DIČ: CZ29184771
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Jednající: Ing. Martinem Naďem, jednatelem
Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63922
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 231781596/0300

společnosti sdružené dle § 2716 Občanského zákoníku ve společnost „Společnost TSK – Jižní
náměstí“, společníky zastupuje Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s.r.o. - na základě plné
moci ze dne 17.2.2020, která je nedílnou součástí Smlouvy.

II.



 - 2 - 

Předmět Dodatku  
  

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 06. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: 
„Revitalizace Jižního náměstí Nového Hloubětína, Praha 14, č. akce 999431 – III.“ (dále 
jen Smlouva). 

2. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy, spočívajících ve změně doby plnění díla a 
ceny díla.  Jedná se o nepředvídatelné změny v důsledku zjištěných okolností, které vznikly 
bez zavinění Zhotovitele a které vyvolaly vznik víceprací a méněprací a prodloužení doby 
plnění díla.  K prodloužení doby plnění díla o 14 dní dochází ve smyslu ustanovení § 222 odst. 
6 ZZVZ z důvodu nalezení, nutné identifikace a následného nezbytného zrušení nefunkčního 
podzemního objektu horkovodu v trase plynovodní přeložky v souladu se záznamy ve 
stavebním deníku. S ohledem na tyto skutečnosti se mění čl. III. Smlouvy „Doba plnění díla“ a 
čl. IV. Smlouvy „Cena díla“, jak níže uvedeno. 

  
III. 

Změna čl. III. Smlouvy „Doba plnění díla“ 
  

 
1. V čl. III. odst. 1 Smlouvy se bez náhrady odstraňuje věta: „Termín dokončení 15.8.2021“. 
2. V čl. III. odst. 1 Smlouvy se věta „Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech: činí 430 

kalendářních dní“ nahrazuje větou: „Doba výstavby uvedená v kalendářních dnech: činí 
444 kalendářních dní.“ 

3. Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
IV. 

Změna čl. IV. Smlouvy „Cena díla“ 
 

1. Cena díla v odst. 1 čl. IV. Smlouvy se mění v kalkulaci a doplňuje následovně: 
 

„Celkem cena za dílo bez DPH dle Smlouvy:      55 987 061,38,- Kč                           
Cena víceprací bez DPH dle Dodatku:                 3 164 035,39,- Kč 
Cena méněprací bez DPH dle Dodatku:               - 1 628 316,36,- Kč 

      Celkem cena za dílo bez DPH dle Smlouvy ve znění Dodatku:  57 522 780,41,- Kč 
 
Pokud Dílo spočívá v provedení stavebních (případně montážních) prací, které odpovídají kódům 
41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA ve znění platném k 1. 1. 2015, použije se režim přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e) Zákona o DPH.  Zhotovitel je povinen uvést odpovídající kód 
zatřídění podle klasifikace CZ-CPA na každé vystavené faktuře.“ 
 

2. Změny ceny díla v podobě víceprací a méněprací dle tohoto Dodatku představují 
nepodstatnou změnu závazku a nepřekročí zákonný limit dle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (ZZVZ).  Přehled jednotlivých 
změn ceny díla dle tohoto Dodatku je obsažen ve změnových listech 1–10, které Tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a v Přehledu změn stavby, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku. 

3. Součet hodnot změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ nepřekročí 15% původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy.  Hodnota dodatečných stavebních prací v součtu hodnoty všech změn dle § 222 
odst. 5 nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, součet hodnot změn dle § 222 odst. 6 
ZZVZ nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.  Zároveň celkový cenový nárůst 
související se změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení stavebních prací, které 
nebyl s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.  

 
 
 
 



 - 3 - 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání uvedené ve Smlouvě tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají beze změny. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 

smluvních stran.  V případě uznávaného elektronického podpisu Dodatku postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců 
smluvních stran. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném 
znění, uveřejnění zajistí Objednatel. 

 

Nedílnou součástí Dodatku jsou přílohy: 

 
1) Změnové listy 1–10 
2) Přehled změn stavby 

 
 
V Praze dne                 
 V   dne  

 
                    objednatel                                            zhotovitel 

Technická správa komunikací hl. m Prahy, a.s.   Gardenline s.r.o. 
Za společníky sdružené ve společnost:   
„Společnost TSK – Jižní náměstí“ na 
základě plné moci ze dne 17.2.2020 

 
 
 
 
 
         ….…………………………….          ……………………………….    

      
  Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s.r.o.      
        

 
 
 
       ………………………………….. 

Ing. Miloš 
Náprstek

Digitálně podepsal 
Ing. Miloš Náprstek 
Datum: 2022.08.17 
15:40:05 +02'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.08.18 
17:39:27 +02'00'

Filip 
Hájek

Digitálně 
podepsal Filip 
Hájek 
Datum: 
2022.08.19 
10:59:13 +02'00'



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 40 Areálová
kanalizace SO 40 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č.1 Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Provedení areálové kanalizace - změna

Úpravy byly navrženy z důvodu snadnější realizace, následné údržby a zjištěných konfliktů. Systém stok byl zjednodušen a byly
doplněny šachty na chybějící místa soutoků. V maximální míře byly přípojky zaústěny do šachet. Šachty mimo hlavní stoky byly
nahrazeny za plastové kvůli nižší ceně a snazší montáži. U některých šachet byla zvýšena kóta dna.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu ve smyslu ustanovení §222 odst. 6 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek.
Potřeba změny vznikla v důsledku zjištěných okolností.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-235.864,20 160.686,00 -75.178,20

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy Jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 45 veřejné
osvětlení SO 45 2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Úprava osvětlení (VO)

Z důvodu změny a určení budoucího provozovatele „SO 45 Veřejné osvětlení“, po zpracování zadávací dokumentace, došlo na
základě požadavku Technologie hlavního města Prahy, a.s. k technickým úpravám SO 45, k rozdělení areálového a veřejného
osvětlení, úpravě počtu sloupů osvětlení, úpravě jejich výšky a změně typu svítidel.

Popis a zdůvodnění:
Tato změna představuje nepodstatnou změnu dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o
zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-1.177.176,91 1.171.152,27 -6.024,64

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 21 Přeložky
plynovodů SO 21 3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Likvidace betonového kolektoru se starým nefunkčním horkovodním potrubím v trase přeložky STL plynovodu, identifikace a
ověření funkčnosti potrubí.

Během realizace stavby bylo nalezeno staré nefunkční potrubí a betonový kolektoru v trase přeložky STL plynovodu, který
nebyl zaznamenán v PD ani v zákresech správců inženýrských sítí. Bylo proto nutné provést jeho identifikaci, jednalo se o staré
nefunkční horkovodní potrubí, a následnou likvidaci pro uvolnění trasy přeložky STL v celé délce trasy přeložky.

Tato změna představuje změnu nepředvídatelnou ve smyslu ustanovení §222 odst. 6 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek.
Změna je zařazena jako změna nepředvídatelná, a to z důvodu nálezu starého horkovodního potrubí a betonového kolektoru
v trase přeložky STL plynovodu, kdy musí dojít k jejich likvidaci.
Změna současně nárokuje čas na prodloužení doby výstavby o 14 kalendářních dní.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 226.947,01 226.947,01

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 22 Přeložky
silnoproudu SO 22 4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00, Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Realizační dokumentace pro provedení SO 22 - přeložka silnoproudu

S ohledem na nutnost realizace přeložky silnoproudu „SO 22“ a na základě požadavku provozovatele této sítě - Pražské
energetiky a.s. (PREdi) je nutné zajistit realizační projektovou dokumentaci přeložky (RDS) projektantem z databáze PREdi a to
včetně zajištění podkladů pro uzavření požadovaných smluvních vztahů nutných pro realizaci této přeložky.

Tato změna představuje nepodstatnou změnu – dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o
zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 110.000,00 110.000,00

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



měnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 40 Areálová
kanalizace, SO 41 Areálový vodovod, SO 41a – Vodovodní přípojka SO 40,41, 41a 5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Úprava provedení areálového vodovodu „SO 41“, vodoměrná šachta, úprava dle požadavku PVK a.s., včetně zajištění
inženýrské činnosti při zajištění podkladů pro uzavření a úpravu smluvních vztahů s PVK a.s. nutných pro realizaci přípojek

Původní projekt (DVZ) počítal s realizací tří vodovodních přípojek. Po konzultaci s provozovatelem v rámci realizace vznikl
požadavek PVK a.s. na realizaci pouze jedné přípojky s jedním měřícím bodem a jedním napojením na hlavní vodovodní řad.
Rozvětvení areálového vodovodu bude provedeno až za vodoměrnou šachtou.

Tato změna představuje změnu – dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-28.770,25 636.706,81 607.936,56

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 21 Přeložky
plynovodů SO 21 6

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Prodloužení trasy přeložky plynovodů SO 21

Na základě požadavku Pražské plynárenské a.s. byl vzhledem k neuspokojivému technickému stavu napojovaného plynovodního
potrubí STL DN 150 změněn konečný stav přeložky. Došlo k prodloužení délky vyvolané STL plynovodní přeložky z důvodu
omezení budoucích potencionálních havárii a ochraně nových povrchů rekonstruovaného náměstí.

Tato změna představuje změnu - dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 196.954,51 196.954,51

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 43
Areálový silnoproud SO 43 7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00, Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Doplnění zemních zásuvek – ukončovací body areálového silnoproudu SO 43.

Vzhledem k tomu, že tržní stánky (SO 04.1,2,3) nebudou realizovány současně v rámci stavby objednatele, je nutné
elektrické přípojky vedoucí k budoucím stánkům zakončit v zemním zásuvkovém modulu tak, aby byly přenést
zatížení od ojedinělého přejíždění vozidel údržby náměstí. Po konzultaci s AD a investorem byly zvoleny jako
ukončovací body areálového silnoproudu zemní zásuvky GIFAS, model MASSO 8010 – zásuvka 1xCEE 16AV, 3x
zásuvka 16A/230V, IP67.

Tato změna představuje změnu de minimis ve smyslu ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 213.960,39 213.960,39

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 08 - Mobiliář
SO 08 8

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Úprava městského mobiliáře dle Sublicenční smlouvy s MHMP

V zadávací dokumentaci (DVZ) byl navržen konkrétní mobiliář, v průběhu realizace stavby vysoutěžil Magistrát hlavního města
Prahy jednotnou podobu městského mobiliáře. Na základě podepsané „Sublicenční smlouvy s MHMP“ a obdržené dílenské
dokumentace vznikl požadavek na tento mobiliář. Změna ceny se týká pouze odpadkových košů, u kterých je rozdíl ceny
největší.
Tato změna představuje změnu – dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-186.505,00 384.428,40 197.923,40

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 07 –Vodní prvek
se sochou SO 07 9

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Doplnění technologie SO 07- vodního prvku o nerezový skimmer (hlídač hladiny a lapač nečistot)

Tento požadavek vzešel od investora a budoucího provozovatele SO 07 v rámci snazší údržby vodního prvku. Toto zařízení
nebylo součástí zadávací dokumentace stavebního objektu. Změnou dojde ke zlepšení následné údržby, snížení rizika možných
poruch. Tento postup je nezbytný pro dokončení předmětného SO.

Tato změna představuje změnu – dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 45.000,00 45.000,00

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Jižního náměstí Nového
Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III.
Smlouva o dílo č.3/20/590/028 (objednatele), 06/202/37 (zhotovitele)

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VRN
VRN 10

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.6.2020
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru
(e) Kopie relevantních zápisů v SD
(f) Fotodokumentace (elektronicky)

Paré č. Příjemce
Technická správa
komunikací hl.m.Prahy
a.s.
Veletržní 1623/24
Holešovice, 170 00
Praha 7

Iniciátor změny: Objednatel/Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Doplnění 2 kusů informačních panelů dle nového grafického manuálu TSK.

Požadavek na nový vzhled informačních panelů (dle nového manuálu) vzešel od investora v průběhu výstavby. Dva nové
informační panely nahrazují dva informační panely původní.

Tato změna představuje změnu – dodatečné nezbytné plnění - ve smyslu ustanovení §222 odst. 5 ZZVZ o zadávání veřejných
zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0 18.200,00 18.200,00

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK hl.
m. Prahy)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (osoba odpovědná za vedení
stavby, Gardenline s r.o.)

jméno datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 2 Manuálu

Název a evidenční číslo Stavby: Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 55 987 061,38 Kč 6=30+34 1 321 758,64 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 7,06% limit nepřekročen 12=(28/1)*100 0,38% limit nepřekročen

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 57 522 780,41 Kč 7=(6/1)*100 2,36% limit nepřekročen 10=(36/1)*100 1,11% limit nepřekročen 13=28 8 398 059 Kč 213 960 Kč limit nepřekročen

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,74% 8=1*0,3 16 796 118,41 Kč 11=1*0,5 27 993 530,69 Kč 14=149224000-28 8 398 059 Kč 8 184 099 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ 0,00% OK v limitu

5=(39/1)*100
Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) 
ZZVZ

0,00%  

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Cena vypuštěných prací
Cena dodatečných 

prací
Hodnota ZBV

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných prací limit 15 %
Suma abs. Hodnot 

ceny vypuštěných a 
dodatečných prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem 
mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot ceny 
vypuštěných a dodatečných 

prací

Cena vypuštěných prací 
(zadávat se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných a 
dodatečných prací

Cena vypuštěných prací 
(zadávat se znaménkem 

mínus)
Cena dodatečných prací

Suma ceny vypuštěných a 
dodatečných prací

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38

Revitalizace Jižního náměstí Nového Hloubětína, Praha 14 - 1 628 316,36  3 164 035,39  1 535 719,03    0,00    0,00    0,00    0,00   213 960,39 0,38% 213 960,39 - 1 392 452,16  2 562 441,99 1 169 989,83 3 954 894,15 -  235 864,20   387 633,01 151 768,81 623 497,21    0,00    0,00    0,00

SO 40 1 SO 40/SO 40 Areálová kanalizace/Změna č.1 -  235 864,20   160 686,00 -  75 178,20    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 -  235 864,20   160 686,00 -75 178,20 396 550,20    0,00
SO 45 2 SO 45/SO 45 veřejné osvětlení/Změna č.2 - 1 177 176,91  1 171 152,27 -  6 024,64    0,00 0,00% 0,00 - 1 177 176,91  1 171 152,27 -6 024,64 2 348 329,18 0,00 0,00    0,00
SO 21 3 SO 21 Přeložky plynovodů/ Změna 3    0,00   226 947,01   226 947,01    0,00 0,00% 0,00    0,00 0,00 0,00   226 947,01 226 947,01 226 947,01    0,00
SO 22 4 SO 22/SO Přeložky silnoproudu/Změna č.4    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00 0,00% 0,00   110 000,00 110 000,00 110 000,00    0,00

SO 40, 
41, 41a

5
SO 40 a SO 41/ Areálová kanalizace a Areálový vodovod, SO 41 
Vodovodní přípojka/Změna č.5

-  28 770,25   636 706,81   607 936,56    0,00 0,00% 0,00 -  28 770,25   636 706,81 607 936,56 665 477,06 0,00 0,00    0,00

SO40, 41 6 SO 21/ SO 21 Přeložky plynovodů/Změna č.6    0,00   196 954,51   196 954,51    0,00 0,00% 0,00   196 954,51 196 954,51 196 954,51 0,00 0,00    0,00
SO 21 7 SO 43 Areálový silnoproud/Změna č.7    0,00   213 960,39   213 960,39    0,00   213 960,39 0,38% 213960,39 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
SO 08 8 SO 08/SO 08 Mobiliář/Změna č.8 -  186 505,00   384 428,40   197 923,40    0,00 0,00% 0,00 -  186 505,00   384 428,40 197 923,40 570 933,40 0,00 0,00    0,00

SO 07 SO 07/SO 07 Vodní prvek se sochou/Změna č.9    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00 0,00% 0,00   45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00    0,00
VRN VRN/VRN/Změna č.10    0,00   18 200,00   18 200,00    0,00 0,00% 0,00   18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00

Poznámka:

Sledování limitu 50 % pro 
Změny nepředvídané dle § 222 

odst. (6) ZZVZ (ABS)

Sledování limitu 50 % pro 
nezbytné dodatečné práce dle 

§ 222 odst. (5) ZZVZ (ABS)

Zákonný limit 50 % pro Změny 
dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Suma ceny vypuštěných a dodatečných prací dle § 222 
odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 odst. (5) a 
(6) ZZVZ

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 odst. (5) a (6) 
ZZVZ

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZVyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky) Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZZměny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZNezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do vyčerpání limitu

Sledování čerpání limitu (ABS)

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní 
částky (ABS)

Revitalizace jižního náměstí Nového Hloubětína, Praha 14, č.akce 999431 - III

Stránka 1 z 1


